
1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM stariji dječaci 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Mrkoci Mislav GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.200 - 19.200 

2. Bielen Slavko ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 9.100 - 19.100 

3. Zrnić Maksim GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.000 - 19.000 

4. Tomašković Florijan GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.900 - 18.900 

5. Horvat Mark GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.800 - 18.800 

6. Bedenik Filip GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.600 - 18.600 

7. Viličić Luka GK "Trešnjevka", Zagreb 9.500 9.000 - 18.500 

8. Žic Liam GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.400 - 18.400 

9. Cmrečak Fran GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.200 - 18.200 

10. Merslavić Matej ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 8.500 - 18.000 

11. Suvačarov Marin ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 8.200 - 17.700 

12. Lukin Jure Domagoj ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 7.900 - 17.400 

13. Mrzljak Mislav ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 7.500 - 17.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM stariji dječaci 

 
 

 
Sprava: Konj s hvataljkama 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Mrkoci Mislav GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.600 - 18.600 

2. Žic Liam GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.800 - 17.800 

3. Bielen Slavko ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.400 - 17.400 

5. Horvat Mark GK "Vindija", Varaždin 10.000 7.300 - 17.300 

4. Viličić Luka GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.300 - 17.300 

6. Cmrečak Fran GK "Vindija", Varaždin 9.000 6.200 - 15.200 

7. Tomašković Florijan GK "Vindija", Varaždin 5.500 8.400 - 13.900 

8. Zrnić Maksim GK "Vindija", Varaždin 5.500 8.300 - 13.800 

9. Merslavić Matej ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.500 - 13.500 

10. Bedenik Filip GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 8.400 - 13.400 

11. Suvačarov Marin ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 7.800 - 12.800 

12. Lukin Jure Domagoj ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 7.500 - 12.500 

13. Mrzljak Mislav ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 7.400 - 12.400 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM stariji dječaci 

 
 

 
Sprava: Karike 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Horvat Mark GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.500 - 19.500 

2. Mrkoci Mislav GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.300 - 19.300 

3. Bielen Slavko ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 9.100 - 19.100 

4. Tomašković Florijan GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.100 - 19.100 

5. Žic Liam GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.100 - 19.100 

6. Suvačarov Marin ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 9.000 - 19.000 

7. Viličić Luka GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.900 - 18.900 

8. Bedenik Filip GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.600 - 18.600 

9. Cmrečak Fran GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.500 - 18.500 

10. Merslavić Matej ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.400 - 18.400 

11. Zrnić Maksim GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.200 - 18.200 

12. Mrzljak Mislav ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.100 - 18.100 

13. Lukin Jure Domagoj ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.000 - 18.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM stariji dječaci 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Mrkoci Mislav GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.000 - 19.000 

2. Suvačarov Marin ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.500 - 16.500 

3. Bielen Slavko ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.400 - 16.400 

4. Horvat Mark GK "Vindija", Varaždin 7.000 9.200 - 16.200 

5. Zrnić Maksim GK "Vindija", Varaždin 7.000 9.100 - 16.100 

6. Viličić Luka GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 9.000 - 16.000 

7. Žic Liam GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 8.700 - 15.700 

8. Cmrečak Fran GK "Vindija", Varaždin 7.000 8.700 - 15.700 

9. Tomašković Florijan GK "Vindija", Varaždin 7.000 8.500 - 15.500 

10. Mrzljak Mislav ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.400 - 15.400 

11. Bedenik Filip GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 8.000 - 15.000 

12. Merslavić Matej ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.500 - 14.500 

13. Lukin Jure Domagoj ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.000 - 13.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM stariji dječaci 

 
 

 
Sprava: Ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Mrkoci Mislav GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.200 - 19.200 

2. Žic Liam GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.200 - 19.200 

3. Horvat Mark GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.500 - 18.500 

4. Tomašković Florijan GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.300 - 18.300 

5. Bielen Slavko ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.100 - 18.100 

6. Viličić Luka GK "Trešnjevka", Zagreb 9.000 8.900 - 17.900 

7. Cmrečak Fran GK "Vindija", Varaždin 9.000 8.400 - 17.400 

8. Zrnić Maksim GK "Vindija", Varaždin 9.000 8.400 - 17.400 

9. Bedenik Filip GK "Trešnjevka", Zagreb 9.000 8.100 - 17.100 

10. Suvačarov Marin ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.800 - 14.800 

11. Merslavić Matej ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.200 - 13.200 

12. Lukin Jure Domagoj ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.000 - 13.000 

13. Mrzljak Mislav ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.000 - 13.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM stariji dječaci 

 
 

 
Sprava: Preča 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Viličić Luka GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.300 - 19.300 

2. Horvat Mark GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.000 - 19.000 

3. Mrkoci Mislav GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 9.000 - 19.000 

4. Žic Liam GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.900 - 18.900 

5. Cmrečak Fran GK "Vindija", Varaždin 9.500 9.000 - 18.500 

6. Zrnić Maksim GK "Vindija", Varaždin 9.500 8.500 - 18.000 

7. Bielen Slavko ZTD "Hrvatski Sokol" 9.000 8.600 - 17.600 

8. Tomašković Florijan GK "Vindija", Varaždin 8.500 8.700 - 17.200 

9. Bedenik Filip GK "Trešnjevka", Zagreb 8.000 8.500 - 16.500 

10. Lukin Jure Domagoj ZTD "Hrvatski Sokol" 8.500 7.700 - 16.200 

11. Merslavić Matej ZTD "Hrvatski Sokol" 7.500 8.200 - 15.700 

12. Suvačarov Marin ZTD "Hrvatski Sokol" 7.500 7.900 - 15.400 

13. Mrzljak Mislav ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.200 - 15.200 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM stariji dječaci 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 
 

Ukupno 

1. Mrkoci Mislav GK "Trešnjevka", Zagreb 19.200 18.600 19.300 19.000 19.200 19.000 114.300 

2. Horvat Mark GK "Vindija", Varaždin 18.800 17.300 19.500 16.200 18.500 19.000 109.300 

3. Žic Liam GK "Trešnjevka", Zagreb 18.400 17.800 19.100 15.700 19.200 18.900 109.100 

4. Viličić Luka GK "Trešnjevka", Zagreb 18.500 17.300 18.900 16.000 17.900 19.300 107.900 

5. Bielen Slavko ZTD "Hrvatski Sokol" 19.100 17.400 19.100 16.400 18.100 17.600 107.700 

6. Cmrečak Fran GK "Vindija", Varaždin 18.200 15.200 18.500 15.700 17.400 18.500 103.500 

7. Tomašković Florijan GK "Vindija", Varaždin 18.900 13.900 19.100 15.500 18.300 17.200 102.900 

8. Zrnić Maksim GK "Vindija", Varaždin 19.000 13.800 18.200 16.100 17.400 18.000 102.500 

9. Bedenik Filip GK "Trešnjevka", Zagreb 18.600 13.400 18.600 15.000 17.100 16.500 99.200 

10. Suvačarov Marin ZTD "Hrvatski Sokol" 17.700 12.800 19.000 16.500 14.800 15.400 96.200 

11. Merslavić Matej ZTD "Hrvatski Sokol" 18.000 13.500 18.400 14.500 13.200 15.700 93.300 

12. Mrzljak Mislav ZTD "Hrvatski Sokol" 17.000 12.400 18.100 15.400 13.000 15.200 91.100 



 

 

 
Rbr 

 
Ime i prezime 

 
Klub 

 
Ukupno 

13. Lukin Jure Domagoj ZTD "Hrvatski Sokol" 17.400 12.500 18.000 13.000 13.000 16.200 90.100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM stariji dječaci 

1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

 
SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

 

Rezultati 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. GK "Trešnjevka", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 74.700 67.100 75.900 65.700 73.400 73.700 430.500 

2. GK "Vindija", Varaždin Team 1 Varaždin 74.900 60.200 75.300 63.500 71.600 72.700 418.200 

3. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 72.200 56.200 74.600 62.800 59.100 64.900 389.800 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM mlađi dječaci 

 
 

 
Sprava: Parter 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

 
1. 

Vukalović 

Aleksandar 

 
GK "Vindija", Varaždin 

 
10.000 

 
8.700 

 
- 

 
18.700 

2. Barulek Adam GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.300 - 18.300 

3. Blaži Daniel GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.300 - 18.300 

4. Belić Andrej ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 8.500 - 18.000 

5. Grabarić Vito GK "Vindija", Varaždin 9.500 8.000 - 17.500 

6. Kojić Jan Celestin ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 7.900 - 17.400 

7. Bobetko Ivan ZTD "Hrvatski Sokol" 9.500 7.100 - 16.600 

8. Dabčević Toni ZTD "Hrvatski Sokol" 8.500 7.900 - 16.400 

9. Kindl David GK "Trešnjevka", Zagreb 8.500 7.800 - 16.300 

10. Žuna Jakov GK "Trešnjevka", Zagreb 8.000 8.000 - 16.000 

11. Šakić Juraj GK "Trešnjevka", Zagreb 8.500 6.600 - 15.100 

12. Kostelić Patrik GK "Trešnjevka", Zagreb 8.500 6.300 - 14.800 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM mlađi dječaci 

 
 

 
Sprava: Konj s hvataljkama 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Barulek Adam GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.700 - 18.700 

2. Belić Andrej ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.400 - 18.400 

3. Grabarić Vito GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.100 - 18.100 

 
4. 

Vukalović 

Aleksandar 

 
GK "Vindija", Varaždin 

 
10.000 

 
7.900 

 
- 

 
17.900 

5. Žuna Jakov GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.900 - 17.900 

6. Dabčević Toni ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.600 - 17.600 

7. Kostelić Patrik GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.500 - 17.500 

8. Blaži Daniel GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.400 - 17.400 

9. Šakić Juraj GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.200 - 17.200 

10. Bobetko Ivan ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.100 - 17.100 

11. Kindl David GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.000 - 17.000 

12. Kojić Jan Celestin ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 7.000 - 17.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM mlađi dječaci 

 
 

 
Sprava: Karike 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Belić Andrej ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 9.500 - 19.500 

2. Kojić Jan Celestin ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 9.400 - 19.400 

3. Dabčević Toni ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 9.100 - 19.100 

4. Barulek Adam GK "Vindija", Varaždin 10.000 9.000 - 19.000 

5. Grabarić Vito GK "Vindija", Varaždin 10.000 8.600 - 18.600 

6. Bobetko Ivan ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.300 - 18.300 

7. Blaži Daniel GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.200 - 18.200 

8. Kostelić Patrik GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 8.000 - 18.000 

 
9. 

Vukalović 

Aleksandar 

 
GK "Vindija", Varaždin 

 
10.000 

 
7.800 

 
- 

 
17.800 

10. Šakić Juraj GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.800 - 17.800 

11. Žuna Jakov GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.700 - 17.700 

12. Kindl David GK "Trešnjevka", Zagreb 10.000 7.000 - 17.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM mlađi dječaci 

 
 

 
Sprava: Preskok 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Belić Andrej ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.600 - 16.600 

2. Dabčević Toni ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.400 - 16.400 

3. Kojić Jan Celestin ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 9.000 - 16.000 

4. Barulek Adam GK "Vindija", Varaždin 7.000 9.000 - 16.000 

5. Šakić Juraj GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 8.300 - 15.300 

6. Blaži Daniel GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 8.000 - 15.000 

7. Kindl David GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 7.800 - 12.800 

8. Kostelić Patrik GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 7.500 - 12.500 

 
9. 

Vukalović 

Aleksandar 

 
GK "Vindija", Varaždin 

 
2.000 

 
7.500 

 
- 

 
9.500 

10. Žuna Jakov GK "Trešnjevka", Zagreb 2.000 7.000 - 9.000 

11. Grabarić Vito GK "Vindija", Varaždin 2.000 7.000 - 9.000 

12. Bobetko Ivan ZTD "Hrvatski Sokol" - - - - 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM mlađi dječaci 

 
 

 
Sprava: Ruče 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Barulek Adam GK "Vindija", Varaždin 9.000 8.700 - 17.700 

 
2. 

Vukalović 

Aleksandar 

 
GK "Vindija", Varaždin 

 
9.000 

 
8.600 

 
- 

 
17.600 

3. Grabarić Vito GK "Vindija", Varaždin 9.000 8.300 - 17.300 

4. Žuna Jakov GK "Trešnjevka", Zagreb 8.000 7.600 - 15.600 

5. Belić Andrej ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 8.500 - 15.500 

6. Blaži Daniel GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 7.600 - 14.600 

7. Dabčević Toni ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 7.400 - 14.400 

8. Šakić Juraj GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 6.700 - 13.700 

9. Kindl David GK "Trešnjevka", Zagreb 6.000 7.500 - 13.500 

10. Kojić Jan Celestin ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 8.300 - 13.300 

11. Bobetko Ivan ZTD "Hrvatski Sokol" 5.000 7.600 - 12.600 

12. Kostelić Patrik GK "Trešnjevka", Zagreb 5.000 6.300 - 11.300 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM mlađi dječaci 

 
 

 
Sprava: Preča 

 
 

Rbr Ime i prezime Klub Ocjena D Ocjena E Ocjena ND Konačna ocjena 

1. Belić Andrej ZTD "Hrvatski Sokol" 10.000 8.200 - 18.200 

2. Dabčević Toni ZTD "Hrvatski Sokol" 9.000 8.800 - 17.800 

3. Barulek Adam GK "Vindija", Varaždin 8.500 8.800 - 17.300 

4. Grabarić Vito GK "Vindija", Varaždin 8.500 8.600 - 17.100 

5. Kojić Jan Celestin ZTD "Hrvatski Sokol" 8.500 8.400 - 16.900 

6. Žuna Jakov GK "Trešnjevka", Zagreb 8.500 7.700 - 16.200 

 
7. 

Vukalović 

Aleksandar 

 
GK "Vindija", Varaždin 

 
8.000 

 
8.100 

 
- 

 
16.100 

8. Blaži Daniel GK "Trešnjevka", Zagreb 7.500 7.800 - 15.300 

9. Kindl David GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 7.000 - 14.000 

10. Šakić Juraj GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 6.700 - 13.700 

11. Kostelić Patrik GK "Trešnjevka", Zagreb 7.000 6.000 - 13.000 

12. Bobetko Ivan ZTD "Hrvatski Sokol" 7.000 6.000 - 13.000 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM mlađi dječaci 

 
 

Rbr 
 

Ime i prezime 
 

Klub 
 

Ukupno 

1. Barulek Adam GK "Vindija", Varaždin 18.300 18.700 19.000 16.000 17.700 17.300 107.000 

2. Belić Andrej ZTD "Hrvatski Sokol" 18.000 18.400 19.500 16.600 15.500 18.200 106.200 

3. Dabčević Toni ZTD "Hrvatski Sokol" 16.400 17.600 19.100 16.400 14.400 17.800 101.700 

4. Kojić Jan Celestin ZTD "Hrvatski Sokol" 17.400 17.000 19.400 16.000 13.300 16.900 100.000 

5. Blaži Daniel GK "Trešnjevka", Zagreb 18.300 17.400 18.200 15.000 14.600 15.300 98.800 

6. Grabarić Vito GK "Vindija", Varaždin 17.500 18.100 18.600 9.000 17.300 17.100 97.600 

7. Vukalović Aleksandar GK "Vindija", Varaždin 18.700 17.900 17.800 9.500 17.600 16.100 97.600 

8. Šakić Juraj GK "Trešnjevka", Zagreb 15.100 17.200 17.800 15.300 13.700 13.700 92.800 

9. Žuna Jakov GK "Trešnjevka", Zagreb 16.000 17.900 17.700 9.000 15.600 16.200 92.400 

10. Kindl David GK "Trešnjevka", Zagreb 16.300 17.000 17.000 12.800 13.500 14.000 90.600 

11. Kostelić Patrik GK "Trešnjevka", Zagreb 14.800 17.500 18.000 12.500 11.300 13.000 87.100 

12. Bobetko Ivan ZTD "Hrvatski Sokol" 16.600 17.100 18.300 0.000 12.600 13.000 77.600 



1. KOLO KUPA RH 2022. - SJEVER 

SGC ATON, Nedelišće, 30.04.2022. 

Rezultati 

 

 

 

Kategorija: UNIVERZALNI PROGRAM mlađi dječaci 

 
 

Rbr 
 

Klub 
 

Tim 
 

Mjesto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ukupno 

1. ZTD "Hrvatski Sokol" Team 1 10000 Zagreb 68.400 70.100 76.300 49.000 55.800 65.900 385.500 

2. GK "Trešnjevka", Zagreb Team 1 10000 Zagreb 65.700 70.000 71.700 55.600 57.400 59.200 379.600 

 
 


